
UCHWAŁA NR 4/ 2022/2023

Rady Rodziców
XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Krakowie

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości składki na fundusz Rady Rodziców XIV Liceum
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Krakowie

Na podstawie art. 84 ust.6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z  2021  r.,  poz.  1082  z  późn.  zm.)  oraz  § 15 Regulaminu  Rady  Rodziców XIV  Liceum
Ogólnokształcącego  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Krakowie Rada  Rodziców uchwala  co
następuje:

§ 1.

Ustala  się  dobrowolną  składkę  roczną  na  fundusz  Rady  Rodziców  XIV  Liceum
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Krakowie w wysokości 100 zł .

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


